
Notre pain est confectionné par la boulangerie Jocteur

Les origines des viandes sont a�chées à l’accueil de notre établissement. 
Notre chef est à votre disposition en cas de restrictions alimentaires ou d’allergies. 

Prix nets en euros, taxes et service compris.

PLATS

GRATIN DE RAVIOLES 

DOS DE SAUMON ÉMULSION DE CHLOROPHYLLE

ENTRECÔTE JUSTE SNACKÉE 
    

VOLAILLE FERMIÈRE À LA CRÈME    
      
PLUMA DE COCHON 
jus aux épices       
      
TARTARE DE BŒUF AU COUTEAU
assaisonné par nos soins

23.90€

22.90€

23.90€

22.90€

22.90€

19,90€

FROMAGES ET DESSERTS

FROMAGE BLANC FAISSELLE 
crème ou coulis de fruits rouges              
                                                                                        
SAINT MARCELLIN ENTIER AFFINÉ 
« La Mère Richard »       

MOELLEUX AU CHOCOLAT 
glace vanille bourbon       

PANNA COTTA AUX FRUITS ROUGES     
    
MOUSSEUX TOUT CHOCOLAT
sur croquant de spéculoos, cerises amarena   
     
TIRAMISÙ “MONT-BLANC” À LA CRÈME DE MARRONS  
   
TARTE AUX PRALINES ROSES 
éclats de pistaches                                                                                                                                                                    

5.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

8.90€

PLANCHES

SALADES

SALADE LYONNAISE
salade verte, lardons, œuf poché, croûtons  
                             
SALADE CÉSAR
salade verte, poulet croustillant, œuf dur, croûtons, sauce 
césar, copeaux de parmesan     
                                                                 

13.90€

13.90€

ENTRÉES

TRANCHE DE FOIE GRAS DE CANARD 
chutney de mangue et gingembre 

L’ŒUF PARFAIT, JUSTE TIÈDE 
crémeux de patates douces

TRANCHES DE SAUMON FUMÉ MAISON AU BOIS 
DE HÊTRE 
crème acidulée au citron vert 

VELOUTÉ DE POTIMARON AUX CHÂTAIGNES 
éclats de foie gras 

16.90€

13.90€

13.90€

14.90€

SAUMON FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE     
       
CHARCUTERIES AOP       

FROMAGES AFFINÉS “LA MÈRE RICHARD” 

MENU ENFANT
1 sirop au choix 
Viande ou poisson du jour, garni de frites 
1 boule de glace en dessert

16.90€

16.90€

16.90€

12.00€
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